
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SERV-ABR_SP_SMPL/2024000314 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2024 a
las 14:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de servicios para la realización de actividades complementarias para la
Feria de las Tradiciones de Molina de Segura, Incorporando condiciones especiales de ejecución.

Contratación de servicios para la realización de actividades complementarias para la Feria de las TradicionesDescripción 
de Molina de Segura, Incorporando condiciones especiales de ejecución.
Valor estimado del contrato 26.446,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.611,57 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

VARIAS EMPLAZAMIENTOS
Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.285 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.285 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Formalizado

Adjudicatario

ANTONIO JOSE FERNANDEZ GIL
NIF 48631241H
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE GRECO, 2 BAJO
(30565) Murcia, Región de España

Contacto

Teléfono 617171481
Correo Electrónico publimediaeventos@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.285 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.604,85 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PT1.PCCNTR.4706571
Fecha de Formalización 11/10/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contratación de servicios para la realización de actividades complementarias para la Feria de las Tradiciones de Molina de
Segura, Incorporando condiciones especiales de ejecución.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/10/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N5Y2QNT8hQQUqXM 96WStVA%3D%3D

ID 0000014375134 |  2024-001079758 | Fri, 11 Oct 2024 14:46:00:530 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3121644565538514462674808235796493746 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N5Y2QNT8hQQUqXM96WStVA%3D%3D

